
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 1 月 12 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2015 年 1 月 9

日 

買入 259,000 $11.1837 100,423,500 4.7066% 

賣出 520,500 $10.8256 99,903,000 4.6822% 

賣出 2,975,500 $10.7934 96,927,500 4.5427% 

賣出 982,000 $10.7934 95,945,500 4.4967% 

賣出 2,074,000 $10.7934 93,871,500 4.3995% 

買入 307,000 $10.7911 94,178,500 4.4139% 

買入 145,500 $10.8120 94,324,000 4.4207% 

買入 247,000 $10.8120 94,571,000 4.4323% 

買入 289,500 $10.8120 94,860,500 4.4458% 

買入 236,000 $10.8120 95,096,500 4.4569% 

買入 




